2026 年 2 月 27 日

各 位

                    会社名   株式会社エスポア

代表者名   代表取締役社長  鈴木 魁太

（コード番号：3260 名証ネクスト市場）

  問い合わせ先 取締役経営管理本部長 山本 健司

（TEL：03-6712-7772）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

 当社は、2026 年 2 月 12 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による

新株式の発行（以下、「本第三者割当増資」といいます。）につきまして、本日、発行価額

の総額 49,950,000 円の払込みが完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2026 年 2 月 12 日付「第三者割当によ

る新株式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本第三者割当増資の概要

（１）払込期日 2026 年 2 月 27 日

（２）発行新株式数 当社普通株式 90,000 株

（３）発行価額 １株につき 555 円

（４）払込金額の総額 49,950,000 円

（５）増加する資本金及び資

本準備金の額

資本金   25,200,000 円

資本準備金 24,750,000 円

（６）募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、星山 崇行氏に全株式を割り

当てております。

以上